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PAMin 2. varapuheenjohtaja Kaarlo Julkunen: 

Maahanmuuttajien työehdoissa keskimääräistä useammin epäkohtia 
 
- Maahanmuuttajien työehtoja polkemalla monet työnantajat pyrkivät parantamaan yrityksen 
kilpailukykyä ja tulosta. Yksityisillä palvelualoilla työskentelevät maahanmuuttajat ovat usein 
joutuneet työskentelemään alipalkalla ja työehtosopimuksia heikoimmilla ehdoilla, toteaa 
Palvelualojen ammattiliitto PAMin 2. varapuheenjohtaja Kaarlo Julkunen. 
 
- Maahanmuuttajien työehtoja poljetaan eniten ravintola- ja siivousalan työpaikoilla, mutta 
enenevässä määrin myös kaupoissa. Palkkasaatavat ja työsuhteen päättymiseen liittyvät 
erimielisyydet ovat yleisimpiä. Usein maahanmuuttaja on joutunut tilanteeseen, jossa hänet on 
pakotettu hyväksymään selkeästi alan työehtoja huonommat ehdot.  
 
- Yksityisillä palvelualoilla työskentelevistä maahanmuuttajista noin 20 % kuuluu PAMiin, mikä on 
noin 1,5 % koko jäsenistöstä. Kuitenkin PAMissa selvitettävänä olevista 600 erimielisyysasiasta lähes 
20 % koskee maahanmuuttajia. Tämä kertoo osaltaan siitä, että maahanmuuttajien työehdot eivät ole 
kunnossa.  

 
- PAMissa  on todennäköisesti hoidettavana vain murto-osa kaikista niistä epäkohdista, joita 
maahanmuuttajat ovat kohdanneet työpaikoilla. Todellisuus on todennäköisesti luultuakin synkempi. 
Näyttää siltä, että Suomeen on syntymässä maahanmuuttajista koostuva alempi työtätekevien 
luokka, jollei kehitystä saada pysäytettyä. 
 
- Laittomuuksia ei pidä hyväksyä ja niihin on aina puututtava. Maahanmuuttajien kohtaama syrjintä ja 
epäoikeudenmukainen kohtelu työpaikoilla on tuotava päivänvaloon ja nostettava laajempaan 
keskusteluun. On myös löydettävä keinoja, joilla saadaan maahanmuuttajien omaa rohkeutta ja 
työelämän pelisääntöihin liittyvää tietoa lisättyä, esittää Julkunen. 

 
Palvelualojen ammattiliitto PAMin Viikko 5 -kampanja käynnistyi tänään maanantaina 28.1. ja jatkuu 
koko viikon. Viikon aikana PAMin jäsenet, luottamushenkilöt, hallinnon jäsenet ja henkilökunta käyvät 
työpaikoilla tapaamassa alan työntekijöitä. PAMin hallitus kiertää maanantaina ja tiistaina Sellossa, 
Itäkeskuksessa, Isossa Omenassa ja Forumissa. Lisätietoja Viikko 5 -kampanjasta osoitteesta 
www.pam.fi. 

 
Lisätietoja: Kaarlo Julkunen, 2. varapuheenjohtaja, puh. 0500 417 187 

Timo Piiroinen, viestintäjohtaja, puh 050 360 5669 
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